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| RIEPILOGO CAPITOLI

Importo Paragr. | Importo subCap. | IMPORTO

[Oopere edili
Abbattimento delle barriere architettoniche
Accessibilita e circolazione esterna
Servizio disabili
Sistemazione esterna
Opere edili
Demolizione, rimozioni, manutenzioni
Murature
Pavimentazione, rivestimenti, rifiniture,
varie
Presidi antincendio
Serramenti ordinari interni ed esterni
Assistenze
Posa impianti
Opere di difficile valutazione
Noli
Indagini sulle infiltrazioni
Previsioni varie
Scale di sicurezza esterne
Scala di sicurezza corpo palestra
Scala di sicurezza corpo mensa
[[lmpianti
Impianto elettrico
Impianto di terra
Impianto di distribuzione
Corpi illuminanti
Demolizione, rimozioni, manutenzioni
Quadri elettrici
Presidi antincendio ed impianti speciali
Adempimenti finali
Impianti meccanici
Impianti antincendio
Impianto di ventilazione corpo mensa
[IOneri di sicurezza

34.425,61
14.562,35
17.601,00

4.987,98
60.148,22

16.496,55
35.842,09
25.092,99

930,45
17.750,00
708,85
921,45
3.734,65

77.794,17
99.859,15

2.696,37
41.143,46
43.648,42

5.508,82
19.599,13
51.500,23

5.098,27

8.288,71
3.985,60

SOMMANO I LAVORI

410.855,51
66.588,96
142.567,83
24.045.40
177.653,32
181.469,01
169.194,70
12.274,31
10.050,50ff
€ 602.375,02

27/12/2015



A |Importo lavori progetto esecutivo Euro Euro
Al |Opere di risanamento conservativo, ristrutturazione, etc. € 525.735,56
A2 |Opere finalizzate all'abbattimento delle barriere architettoniche € 66.588,96
Totale lavori € 592.324,52
Di cui € 228,902,51 per manodopera
Di cui:
A3 |Oneri della sicurezza interni (non soggetti a ribasso d'asta) € 11.846,49
Oltre:
A4 |Oneri della sicurezza aggiuntivi esterni (non soggetti a ribasso d'asta) € 10.050,50
A5 [Sommano i lavori e oneri sic. A1+A2+A4 € 602.375,02
B |Importo lavori soggetti a ribasso d'asta (A5-A3-A4) € 580.478,03
C |Somme a disposizione dell'Amministrazione
IVA 10% su A1+A5 € 53.578,61
IVA 4% su A2 € 2.663,56
Spese tecniche di progettazione, D.L., coordinamento sicurezza € 19.000,00
Collaudo statico € 2.750,00
Accertamenti di laboratorio € 1.500,00
IVA su spese tecniche € 5.115,00
Contributo previdenziale spese tecniche € 1.323,36
Arrotondamenti ed imprevisti € 3.261,21
Incentivi Art. 92 € 2.409,50
Accantonamento per accordo bonario € 6.023,75
Sommano| € 97.624,98 | € 97.624,98
Totale progetto € 700.000,00




